

Norge «Iran utradige med». Sa, etet

uten å møte til en nasjon som har

... og bleddene, det samme som

Hvor sto norske sosialister?

Øyvind M. Berge

Dagens kronikør spør seg hva våre egne sosialister visste om utviklingen i Sovjetunionen, og hva de gjorde med sin viten. Han mener at kortene må på bordet, arkivene i Det Norske Utenriksdepartement granskes, og det må taes et oppgjør, for å blottlegge sosialist og kommunist-propagandaens forlengede arm, inn i Norge.

Gorbatsjov, kommunistpartiets siste ansvarlige leder. Arven han var pålagt å føre videre, av kommunistene i Stavropol, Gorbatsjovs føde sted, ble til slutt for vanskelig å bære. Sovjet tyranniet betrodde menn, innsatte Gorbatsjov for å lede et av jordens mest syke system, inn i fremtiden. Med sitt godmodige smil og sitt vinnende vesen var han håndplukket av partiet og det hemmelige politi, for kommunist-statens sikkerhet, KGB. De som viste denne mannen ryggen fra første stund, får i dag sin belønning, tyranniet har

falt. Er det noen som fortsatt ikke har forstått, kommunismens og sosialismens budskap, verdensherredømme, de har etter 24 august forspilt sine sjanser til å forstå. I dag 25 august er det hele over, revolusjonen 1927 er dømt død og maktesløs. Siste krampetrekninger i kommunistenes rekker, bak Kreml og KGB senterets forhatte murer ebber ut. De skal fra denne dag stå ansikt til ansikt overfor ansvaret. Partiet er ansvarlig ikke ansiktene bak, vil nok mange sympatisører av kommunismen, og troende sosialister hevde. Dette må ikke bli historiens dom. Det skal ikke og må ikke skje, at noen kan prate seg bort fra Ukrainas, og alle de andre republikkers blodige jord. Ran, voldtekt og mord av barn, kvinner og menn i millioner. Vi som lever i dag skylder disse kommunistiske og sosialistiske offer oppreisning, og den siste respekt. Vi kan ikke oppreise de døde, like lite som bygdemiljøet i Finske karelen og de andre voldtatte landområder. Men en ting kan vi i dag gjøre, vi kan rette spørsmål til vår egen fortid og nåtid. Hva viste våre egne sosialister, og hva gjorde de overfor kommunister, i Kreml og KGB? Dette må oppta oss alle i dag, kortene skal på bor-

det, arkivene i Det Norske Utenriksdepartement skal granskes. Vi må ta et oppgjør, for å blottlegge sosialist og kommunist-propagandaens forlengede arm, inn i vår Norske stat. Vi skal ha bevis for at sosialistene, ikke viste skjebnen de 5000 russiske krigsfanger gikk i møte, som stod på Norsk jord da andre verdenskrig var slutt. Regjeringen Gerhardsen befri de russiske fangene fra Tysk fangenskap, og sendte dem rett i armene på kommunister i USSR.

Gorbatsjov har blitt tildelt æren for å ha oppløst kommuniststyre i de Øst-europeiske statene utenom unionen. Dette er re propaganda, kokt sammen av sosialister og kommunister. Sannheten er, denne, Sovjet Unionen var ikke istand til å demme opp for nye generasjoner frihets trang. Kommunistenes

sosialistiske paradisi, et paradisi for de få, bygger på undertrykkelse av massen, var fallit. KGB og partiapparatet kjørte propaganda overfor vesten. Helten var Goratsjov i spissen for et peristroika og glasnost fornyet kommunistparti. Skurkene var en stein død Stalin og andre døde, kjente og ukjente kommunister. Hyllesten til Gorbatsjov var på sitt høyeste her i vest når han fikk Nobel fredspris. Alle de Stalin kalte «vesteas nyttige idioter» oppstod på nytt i vår tid, som Gorbatsjovs «nyttige idioter». Vi i Norge vil for all historisk fremtid være ansvarlige for at siste leder av verdenskommunismen Mikhail Sergejevitch Gorbatsjov mottok freds-prisen. Dette ansvaret kan Norge og den Norske regjering ikke fraskrive seg. Vi skulle alle i dette landet vist, å stille spørsmål ved, en leder valgt i en indre krets, av slakterne i Kreml og KGB.



Mbl.
28/8.91

8698